
ZARZĄDZENIE NR 7/2025 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 
1465, 1572, 1907, 1940) art. 257 pkt 1, art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), i § 12 pkt 1 Uchwały Nr 
X/69/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 
2025 – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów zgdnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków zgdnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Wójt Gminy Sławno 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D5A71E-953F-4DEA-A7C4-254E276D2295. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

852 7 731,38

85219 2 742,00

2010

2 742,00

85295 4 989,38

2010

4 989,38

855 2 000,00

85502 2 000,00

2060

2 000,00

9 731,38

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Treść

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 7/2025

Wójta Gminy Sławno

z dnia 24 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D5A71E-953F-4DEA-A7C4-254E276D2295. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 0,00

60003 300,00

2710
300,00

60016 -300,00

4300 -300,00

750 0,00

75095 0,00

4010 -58 500,00

4170 58 500,00

801 0,00

80101 0,00

4040 -2 000,00

4790 -14 000,00

4800 16 000,00

852 7 731,38

85219 2 742,00

3110 2 700,00

4210 42,00

85295 4 989,38

4210 4 989,38

855 2 000,00

85502 2 000,00

4210 2 000,00

9 731,38

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Treść

Transport i łączność

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 7/2025

Wójta Gminy Sławno

z dnia 24 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D5A71E-953F-4DEA-A7C4-254E276D2295. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/2025 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


